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International Warranty

Македонски (Macedonian)

ГАРАНЦИЈА
Фирмата HAMILTON™ дава гаранција за Вашиот ~асовник Hamilton International 
Ltd. во траење од дваесет и четири (24) месеци од датата на купувањето, 
согласно роковите и условите од овој гарантен лист. Меѓународната гаранција 
за Hamilton International Ltd. опфаќа недостатоци во материјалот и изработката 
кои постоеле во моментот на купувањето на часовникот Hamilton International 
Ltd. («недостатоци»). Гаранцијата е валидна само доколку гарантниот лист 
содржи дата, ако е целосно и уредно пополнет и заверен од страна на 
овластениот дистрибутер на Hamilton International Ltd. («валиден гарантен лист»).
За време на гарантниот период и врз основа на доставен валиден гарантен 
лист, имате право на бесплатна поправка на било каков недостаток. Доколку 
поправката е недоволна за да се доведе Вашиот ~асовник Hamilton International 
Ltd. во нормална состојба за користење, или доколку сте купиле часовник 
Hamilton International Ltd. чија{то кутија не може да се отвори, HAMILTON 
гарантира истиот да го замени со часовник Hamilton International Ltd. од сличен 
модел. Гаранцијата за заменетиот часовник важи дваесет и четири (24) месеци 
по датата на купување на заменетиот часовник.
Оваа гаранција од производителот не опфаќа:
• векот на траење на батеријата;
• нормалното амортизирање и стареење на пр. изгребан кристал; промена 

на бојата и/или материјалот којшто е од неметални ремени и ланци, како 
што се кожа, пластика, ткаенина, “чичак“ лента; излупена облога;

• оштетување на било кој дел од часовникот, што произлегува од ненормално/
злонамерно користење, недоволно внимание, запоставување, незгоди (удар, 
нагмечување, кршење, скршен кристал и т.н.), несоодветно користење на 
часовникот и непридржување на упатствата за користење доставени од 
HAMILTON;

• индиректни или последични оштетувања од било каков вид, кои произлегуваат 
од, на пр. користењето, нефункционирањето, недостатоците или неточноста 
на часовникот Hamilton International Ltd.;

• доколку со часовникот Hamilton International Ltd. ракувале неовластени лица 
(на пр. при замена на батеријата, сервисирање или поправки), или доколку 
истиот бил подложен на измени на неговата првобитна состојба, што не било 
под контрола на HAMILTON;

Изрично се исклучува било какво друго побарување спрема HAMILTON, на пр. 
за оштетувања додатни на горенаведената гаранција, освен задолжителните 
законски права што купувачот може да ги има во однос на производителот.
Горенаведената гаранција од производителот:
• е независна од било која гаранција што продавачот може да ја понуди, за 

која тој поднесува единствена одговорност;
• не ги попречува правата на купувачот во однос на продавачот, ниту било кои 

други задолжителни законски права што му припаѓаат на купувачот.
Hamilton International Ltd. препорачува редовно одржување во овластените 
HAMILTON сервисни центри за да го зачувате Вашиот HAMILTON часовник во 
совршена состојба. На нашата веб-страница под „Customer Service“ ќе најдете 
список на локации со загарантирани стандарди за квалитет.

HAMILTON™ и Hamilton International Ltd. е регистриран жиг
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AUSTRIA
The Swatch Group (Österreich) GmbH
Ares Tower
Donau City Strasse 11-13
AT-1220 Vienna

BELGIUM
The Swatch Group (Belgium) SA/NV
The Bridge
Chaussée de Mons 1424
BE-1070 Brussels

BULGARIA
Mega Trade 97 Ltd.
7 Iskarsko Shousse Blvd.
Europe Trade Center
BG-1528 Sofia

CROATIA
Kruna 2011 D.O.O 
Zagrebacka Avenija 104c
HR-100 00 Zagreb

CYPRUS
The Swatch Group (Greece) SA
Sygrou & 3 Mantzagriotaki street
Kallithea
GR-176 72 Athens

CZECH REPUBLIC
CAROLLINUM s.r.o.
Parizská 11
CZ-110 00 Praha

DENMARK
THE SWATCH GROUP (NORDIC)
HELLERUPHUS
Strandvejen 102 B, 4 sal
DK-2900 Hellerup

ESTONIA
As Airot
Roopa 7-3
EE-10136 Tallinn

FINLAND
THE SWATCH GROUP (NORDIC)
Äyritie 12 B
FI-01510 Vantaa

FRANCE
The Swatch Group (France) S.A.S.
112-114, Avenue Kléber
FR-75116 Paris

GERMANY
The Swatch Group (Deutschland) 
GmbH
Frankfurterstrasse 20
DE-65760 Eschborn

GREECE
The Swatch Group (Greece) SA
Sygrou & 3 Mantzagriotaki street
Kallithea
GR-176 72 Athens

HUNGARY
Cornavin Hungary Kft.
Rákóczi út 4-6
HU-1072 Budapest

IRELAND
The Swatch Group (UK) Limited
Building 1000
2nd Floor East Wing
The Royals Business Park
Dockside Road
E16 2QU GB-London

ITALY
The Swatch Group (Italia) S.p.A.
Via Washington 70
IT-20146 Milan 

LITHUANIA
UAB Ogmios Astra Laikrodžiai
S. Žukausko 23 - 46
LT-08234 Vilnius 

LUXEMBOURG
The Swatch Group (Belgium) SA/NV
The Bridge
Chaussée de Mons 1424
BE-1070 Brussels

NETHERLANDS
The Swatch Group (Netherlands) B.V.
Kennedyplein 8
NL-5611 ZS Eindhoven

PORTUGAL
Tempus Internacional, SA
Av. Infante D. Henrique R/C DTO
CLJ LOTE 1679 P
P-1900 Lisboa

ROMANIA
B&B Collection SRL
Calea Dorobantilor 134
Sector 1
RO-10578 Bucharest

SLOVAKIA
CAROLLINUM s.r.o.
Parizská 11
CZ-110 00 Praha 

SLOVENIA
Slowatch d.o.o.
Podutiska 152
Sl-1000 Ljubliana

SWEDEN
THE SWATCH GROUP (NORDIC) AB
Sankt Eriksgatan 47
SE-112 34 Stockholm

SPAIN
The Swatch Group (España) S.A.
Edificio C, Miniparc I
Calle Yuca, 2
Urbanización El Soto de la Moraleja
ES-28109 Alcobendas
Madrid

–––––––––––––––––––––––––––––––––––

For all other countries of the European 
Union not mentioned above or any 
other piece of information, please 
address your request to:
Hamilton International Ltd.
Länggasse 85
2504 Biel/Bienne
Switzerland

Importers of Hamilton products in the 27 member countries of the European Union
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